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                      INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY                                                                                                                  

 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Przebudowa dróg polegająca na odnowie dywanikowej: 
Zadanie nr  1 – Droga woj. nr 276 relacji Krosno Odrzańskie – Świebodzin od km 28+407 do km 
29+406,5 
Zadanie nr  2 – Droga woj. nr 288  na odcinku Kosierz – Lubiatów od km 8+065 do km 9+621 
 
  
        Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na mocy art.92 ust.2 ustawy Pzp. informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania przetargowego dotyczącego  wyżej wymienionych zadań za 
najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 
                      

Nr 
zadania 

Oferta 
nr 

Nazwa wykonawcy Cena ofertowa 
brutto zł 

Gwarancja 
jakości 

Doświadczenie 
Kierownika 

budowy 

Zadanie 
nr 1 2 

DROGBUD 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 
Ul. Sobieskiego 14,  
66-200 Świebodzin 

1.592.918,17 

 
5 lat 

 
3 zadania    

Zadanie 
nr 2 1 

Konsorcjum : 
1/ SOWA R.J.K. Sp. K.  
Ul. Wojska Polskiego 100 C 
67-100 Nowa Sól  
2/ Budownictwo Drogowo-
Sanitarne FUCHS Sp.  z o.o. 
Al. Wolności 23/2,  
67-200 Głogów 

1.823.248,57 

 
 
 

5 lat 

 
 
 

3 zadania    

 
 
Oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans oceny na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, 
 w rozumieniu przepisów art.91 ust.1 ustawy Pzp. Wykonawcy spełniają wymagane warunki opisane w SIWZ. 
 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty  
wraz z punktacją przyznaną poszczególnym wykonawcom 

 
Nr 

zadania 
Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy Liczba 

punktów w 
kryterium  
Cena „C” 

– 60% 

Liczba 
punktów w 
kryterium  
Gwarancja 

jakości 
- 20 % 

Liczba punktów 
w kryterium  

Doświadczenie 
Kierownika 

budowy 
- 20% 

Łączna liczba  
punktów „K o” 

K o =  C + G + D   

 
     
     1 
 
 
     

 
2 

DROGBUD Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych Sp. z o.o. 
Ul. Sobieskiego 14, 66-200 
Świebodzin 

 
60,00 

 
20,00 

 
         20,00 

 
100,00 

 
4 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
KONTRAKT Sp.  zo.o. 
Ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 

 

53,34      
 

 
20,00 

 

 
20,00 

 
93,34      

      



 
 

 
 
 

      2 
 

 
1 

 
Konsorcjum : 
1/ SOWA R.J.K. Sp. K.  
Ul. Wojska Polskiego 100 C 
67-100 Nowa Sól  
2/ Budownictwo Drogowo-
Sanitarne FUCHS Sp.  z o.o. 
Al. Wolności 23/2,  
67-200 Głogów 
 

 
 

60,00 

 

 
20,00 

 

 
20,00 

 

 
100,00 

 
2 

 EUROVIA POLSKA S.A. 
Ul. Szwedzka 5,  
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 

 
56,27 

 
 

 
      20,00 

 

 
20,00 

 
 

 
       96,27 

 

 
 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów. 
 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 
                                                          Za udział w postępowaniu dziękujemy. 
 
 
 
 
 

         Podpisano: 
                                                                                                               Dyrektor – Paweł Tonder                                


